17Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.722
<#ABC#279341#17#329408>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO,
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos
dos Convênios nº 905450/2020 e 908415/2020-SUDECO.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo.

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE
ASSINAT.

1 Goiandira / 202117647004131 083/202127/12/2021
2 Monte Alegre de Goiás / 202117647004144 084/202127/12/2021
3 Hidrolina / 202117647004143 085/202127/12/2021
4 Itumbiara / 202117647004133 086/202127/12/2021
5 Santa Rita do Novo Destino /

202117647004134
087/202127/12/2021

6 Chapadão do Céu / 202117647004135 088/202127/12/2021
7 Ipameri / 202117647004132 089/202127/12/2021
8 Arenópolis / 202117647004129 090/202127/12/2021

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 20 dias de
janeiro de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#279341#17#329408/>

Protocolo 279341
<#ABC#279124#17#329179>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A PREGOEIRA DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - SEAPA, designada pela
Portaria nº 338/2021 - SEAPA, de 15 de outubro de 2021, torna
público o Pregão Eletrônico nº 041/2021, referente ao processo n°
202117647003860, para aquisição de 01 (uma) Retroescavadeira,
referente ao Convênio 903295/2020, celebrado entre a Secretaria
de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA e o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA, foi
declarado DESERTO.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em
Goiânia, 20 de janeiro de 2022.

Tatiana de Souza Morais
Pregoeira

<#ABC#279124#17#329179/>

Protocolo 279124

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio
e Serviços

<#ABC#279308#17#329374>

EXTRATO

EXTRATO DA PORTARIA Nº 012/2022-SIC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS (SIC), no uso de suas atribuições legais, considerando
o disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e na Lei Estadual nº
17.928/12, resolve designar o servidor Winder Oliveira Garcia, CPF
nº 025.843.711-11, lotado na Gerência de Projetos Estratégicos do
Setor Produtivo, para, sem prejuízo de suas funções, atuar como
gestor do Convênio nº 919385/2021, bem como designar o servidor
Edinamar Oliveira da Rocha, CPF nº 320.078.761-91, lotado na
Gerência de Projetos Estratégicos do Setor Produtivo, para, sem
prejuízo de suas funções, atuar como substituto do gestor do
Convênio nº 919385/2021, Processo SEI nº 2021.1760.400.5502, e
seus aditivos, que celebram entre si fazem o Estado de Goiás, por
intermédio da Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
- SIC, e a Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste
- SUDECO, cujo objeto é o Mapeamento de oportunidades de
crescimento do setor mineral em Goiás 2022 -2042, conforme Plano
de Trabalho.

Goiânia, 20 de janeiro de 2022.

Joel de Sant’Anna Braga Filho
Secretário de Indústria, Comércio e Serviços

<#ABC#279308#17#329374/>

Protocolo 279308

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Assistência Técnica,

Extensão Rural E Pesquisa Agropecuária –
EMATER

<#ABC#279276#17#329340>

Extrato de Contrato nº 01/2022 - EMATER
Processo: 202112404000164
Objeto: Tem como objeto aquisições de computadores portáteis
(notebooks), com garantia de funcionamento pelo período de 60
(sessenta) meses, visando atender as demandas da EMATER.
CNPJ: 72.381.189/0010-01 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL
LTDA
Valor Total: R$ 312.770,00
Vigência: 14/01/2022 a 14/05/2022.
<#ABC#279276#17#329340/>

Protocolo 279276

Agência Goiana de Regulação,  Controle e Fiscalização de Serviços Públicos – AGR
<#ABC#279244#17#329307>

EDITAL Nº 01/2021 - AGR

RESULTADO FINAL DO CERTAME

O Secretario de Estado da Administração juntamente com o Presidente da Agência Goiana de Regulação Controle e Fiscalização de Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2021 - AGR, por
Cargo/Função, em ordem decrescente de pontuação.
Conforme o subitem 11.2 do Edital nº 01/2021, serão considerados CLASSIFICADOS neste Processo Seletivo todos os candidatos que após o
somatório da nota final estiverem dentro do número das vagas mencionadas no Quadro I do Item 3 do referido Edital. Os candidatos aprovados
na etapa de Entrevista, mas que não estiverem CLASSIFICADOS, conforme o subitem anterior, serão considerados HABILITADOS e comporão
o BANCO DE HABILITADOS, conforme Quadro VII do Edital.
Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate constantes no Item 11 do Edital nº 01/2021.

Resultado do Certame - Habilitados - Classificados - Não PCD

N Nome do
Candidato(a)

Cargo Data de
Nascimento

Pontuação
Análise

Curricular

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Situação

01 Elaine Muniz de
Oliveira

Administrador 27/11/1978 38,00 34,65 72,65 Classificado(a)

02 Luciana Scofield
Ferreira Alves

Administrador 20/08/1978 38,00 33,15 71,15 Habilitado(a)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e933ef22